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Ferieleilighet nær sjøen, i  
idylliske omgivelser med  
barnevennlige utearealer  
rett utenfor døra. 
Bergland Borettslag består totalt av 20 leiligheter, 10 i første etasje og  
10 i andre etasje. Leilighetene i 1. etasje er bygget i 1991, mens 2.  
etasje er bygget på i 2004. Det er ingen utleieplikt, men mange av  
eierne leier ut leiligheten sin når de selv ikke benytter den.

Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder:
Stue med åpen kjøkkenløsning, bad og ett soverom. Utgang til  
terrasse. 

Leiligheten har en sentral beliggenhet med ca. 200 meter til sjøen og  
ca. 2 km til Kragerø sentrum. I området er det i tillegg fantastiske og  
varierte turmuligheter i skog/     mark, langs sjøen og langs ferskvann.  
Kragerøs kanskje flotteste tur‑ og friområder finner du på Berg/     Berg  
museum, ca. 1,5 km fra leiligheten.

Ta kontakt for å avtale en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 230 309,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 081 659,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 093,‑
Selger:	 Kristin Bakke Lysdahl
	 Tore Lysdahl

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1991
BRA‑i/  BRA Total	  33/  33 kvm
Tomtstr.:	 989.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 13, bnr. 508
Andelsnr.:	 15
Oppdragsnr.:	 1302250056

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA totalt: 33 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 33 m² Stue/ Kjøkken, Bad, Soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
989.1 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har uteplass i form av egen veranda, i  
tillegg har borettslaget rett til bruk og parkering på  
gnr. 13, bnr. 11. Det er gruset adkomst/  parkering og  
uteplass/  lekeplass pent opparbeidet med plen,  
busker og trær.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet med ca. 200  
meter til sjøen og ca. 2 km til Kragerø sentrum. I  
området er det i tillegg fantastiske og varierte  
turmuligheter i skog/  mark, langs sjøen og langs  
ferskvann. Kragerøs kanskje flotteste tur‑ og  
friområder finner du på Berg/  Berg museum, ca. 1,5  
km fra leiligheten. Denne vakre kystgården og  
parken ble for mange år siden gitt i gave til Kragerø  

kommune, og er nå et attraktivt og populært  
friområde.

Kragerø er kjent for sin vakre skjærgård, her er det  
ca. 500 øyer, holmer og skjær en kan gå i land på.  
Fra Kragerø sentrum er det mulighet for å ta ferje til  
noen av øyene. F.eks. Jomfruland eller Stabbestad  
med bl.a. hotell/  restaurant, beach‑anlegg,  
tennisbane og en av Norges flotteste golfbaner!

Området har gode solforhold, og det er fine,  
barnevennlige uteplasser og grøntarealer rett  
utenfor døren.

Adkomst
Se kartutsnitt.

Bebyggelsen
I tillegg til disse 20 leilighetene er området bebygget  
med et gammelt erværdig hotell og hytter. I området  
er det ellers oppført eneboliger.

Bygningssakkyndig
Ole Bjørn Mofossbakke

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsleilighet oppført i 1991 i trekonstruksjon. I  
2004 ble det bygget på en 2.etg. Gjeldende leilighet  
ligger i 1.etg.
Det er vinduer med isolerglass, og noen er koblede  
rammer.
Leiligheten har malt hovedytterdør med isolerglass.
Det er terrasse i trekonstruksjon.
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Sammendrag selgers egenerklæring
Selger opplyser om at det tidligere har vært lukt  
tilknyttet badet

Det har også vært en setningsskade i bygget, men  
som nå er utbedret (2024/  2025)

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder:
Stue med åpen kjøkkenløsning, bad og ett soverom.  
Utgang til terrasse. 

Standard
Bergland Borettslag består totalt av 20 leiligheter, 10  
i første etasje og 10 i andre etasje. Leilighetene i 1.  
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
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Borettslaget/ Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 850 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
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finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Kr 6093,‑ pr mnd, som inkluderer betaling av renter  
og avdrag på borettslagets fellesgjeld, kommunale  
avgifter, TV/ internett, utvendig forsikring av  
bygningen, innboforsikring, vedlikehold av  
fellesareal og utvendig vedlikehold, snømåking,  
KBBL`s forretningsførsel og andre driftsutgifter.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 6093

Andel Fellesgjeld
Kr 230 309

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
01.01.2024

Avdrag Fellesgjeld
Kr 1 967

Rentekost. fellesgjeld
Kr 1 198

Andel fellesformue
Kr 9 856

Andel fellesformue dato
31.12.2025

Borettslaget
Borettslagsnavn
Bergland Borettslag

Organisasjonsnummer
990573883

Andelsnummer
15

Om borettslaget
Frittstående borettslag med 20 andeler.

Regnskap og siste årsberetning kan fåes ved  
henvendelse til megler. Vedtekter og rammeavtale  
er vedlagt i salgsoppgaven.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter,  
husordensregler, regnskap, budsjett og  
årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig hos  
meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at  
fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid  
som følge av beslutninger foretatt i borettslagets  
styre og/ eller generalforsamling.

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget er ikke tilknyttet en sikringsordning mot  
tap av felleskostnader.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett i borettslaget.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
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oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/ årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Kjøper skal godkjennes av styret og har selv risikoen  
for at godkjennelse blir gitt. Styregodkjennelse kan  
ikke nektes uten saklig grunn.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. borettslagets vedtekter.

Forretningsfører
Forretningsfører
Kragerø Bolig og Byggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 13, bruksnummer 508 i Kragerø  
kommune.Andelsnr. 15 i Bergland Borettslag med  
orgnr. 990573883

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/  13/  508:
08.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1293004 ‑ Jordskifte
Sak 21‑093422RFA‑JTEL/  JSKN VILLA BERGLAND  
BRL 

Rett til parkering og atkomst.  
Vedlikeholdsbestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.02.2007 ‑ Dokumentnr: 193935 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:13 Bnr:11 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1829332 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0815 Gnr:13 Bnr:508 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 514892 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3814 Gnr:13 Bnr:508 

28.08.2013 ‑ Dokumentnr: 718909 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:13 Bnr:11 

28.08.2013 ‑ Dokumentnr: 718909 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:13 Bnr:11 
Gjelder grøntarealer 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for 10  
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